7

Администрация  городского  поселения  «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30 мая 2014 г.
           № 165

                                п.г.т. Шерловая Гора

О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора

  В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 9 статьи 7 Закона Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края»,    п. 5 статьи 33 Устава городского поселения «Шерловогорское», администрация городского поселения «Шерловогорское»   постановляет:
         1. Принять  в отношении многоквартирных домов (перечень прилагается), собственники помещений в которых в срок, установленный  частью 7 статьи 7  Закона Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875- ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», не выбрали  способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, решение о формировании фондов капитального ремонта в отношении таких домов на счете регионального оператора.
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского поселения «Шерловогорское» по муниципальному хозяйству  и вопросам жизнеобеспечения населения  И.Ф. Белокопытова

           3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования),

          4. Настоящее постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации

городского поселения «Шерловогорское»                                   Ю.Г. Сайфулин

                                                                                                                                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                                   постановлением администрации

                                                                                                                                                                                      городского поселения

                                                                                                                                                                                        «Шерловогорское»

                                                                                                                                                                                       От 30 мая 2014 года № 165
Перечень многоквартирных домов городского поселения "Шерловогорское" для формирования  фонда капитального ремонта на счете регионального оператора

	№ п/п
	Наименование жилого фонда и адрес
	Год постройки
	Этажность
	Кол-во квартир
	Общая площадь дома
	Общая площадь помещений (жилых,нежилых)
	в том числе
	Кол-во проживающих
	Кол-во нежилых пом-ний

	Общая площадь квартир
	Общая площадь нежилых помещений

	1
	Мкр. 2, д. 2
	1990
	5
	90
	5061,4
	4580,9
	4513,4
	67,5
	248
	1

	2
	Мкр. 2, д. 1
	1994
	5
	85
	5128,5
	4554,3
	4554,3
	0
	242

	3
	Мкр. 2, д. 3
	1995
	5
	60
	3561,5
	3230,7
	3230,7
	0
	172

	4
	Мкр. 2, д. 4
	1992
	5
	60
	4899,8
	4377,6
	4313,8
	63,8
	172
	1

	5
	Мкр. 2, д. 6
	1989
	5
	80
	5784,9
	4868,3
	4868,3
	0
	190

	6
	Мкр. 2, д. 7
	1994
	5
	60
	3568,6
	3237,8
	3237,8
	0
	160

	7
	Мкр. 2, д. 8
	1990
	5
	80
	5769,7
	4851
	4851
	0
	206

	8
	Мкр. 2, д. 9
	1997
	5
	60
	3590,5
	3261,3
	3261,3
	0
	180

	9
	Мкр. 2, д. 10
	1990
	5
	78
	4349,7
	3743,3
	3743,3
	0
	167

	10
	Мкр. 2, д. 11
	1997
	5
	84
	6333,9
	5983,3
	5890,7
	92,6
	263
	1

	11
	Мкр. 2, д. 12
	2001
	5
	88
	8725
	8125,2
	8125,2
	0
	289

	12
	ул. 1 Мая, д. 2
	1962
	2
	16
	665,6
	618
	618
	0
	36

	13
	ул. 1 Мая, д. 8
	1969
	4
	48
	2152,2
	2011
	1855,9
	155,1
	77
	2

	14
	ул. 1 Мая, д. 10
	1972
	4
	48
	2171
	2025
	1953
	72
	99
	1

	15
	ул. 1 Мая, д. 12
	1972
	4
	48
	2171,5
	2025,5
	1950
	75,5
	105
	1

	16
	ул. 1 Мая, д. 16
	1985
	2
	18
	1226,54
	1171,6
	978,4
	193,2
	49
	2

	17
	ул. 1 Мая, д. 18
	1974
	2
	16
	755,3
	708,7
	708,7
	0
	35

	18
	ул. Большое Садовое Кольцо, д. 9
	1963
	2
	16
	691,7
	643,5
	643,5
	0
	37

	19
	ул. Большое Садовое Кольцо, д. 10
	1959
	2
	16
	657,1
	610,1
	610,1
	0
	27

	20
	ул. Большое Садовое Кольцо, д. 11
	1961
	3
	36
	1176,4
	1079,2
	1079,2
	0
	60

	21
	ул. Большое Садовое Кольцо, д. 12
	1960
	2
	16
	667,1
	615,9
	615,9
	0
	28

	22
	ул. Большое Садовое Кольцо, д. 13
	1969
	2
	16
	678
	630,1
	630,1
	0
	41

	23
	ул. Большое Садовое Кольцо, д. 14
	1961
	2
	16
	664
	614
	614
	0
	27

	24
	ул. Большое Садовое Кольцо, д. 15
	1968
	5
	48
	2639,6
	2498
	1967,5
	530,5
	86
	2

	25
	ул. Большое Садовое Кольцо, д. 16
	1962
	2
	16
	668,3
	617,3
	617,3
	0
	27

	26
	ул. Большое Садовое Кольцо, д. 18
	1963
	3
	34
	1629,8
	1524
	1448,8
	75,2
	69
	1

	27
	ул. Большое Садовое Кольцо, д. 20
	1964
	3
	36
	1586,9
	1481,1
	1481,1
	0
	71

	28
	ул. Большое Садовое Кольцо, д. 22
	1964
	3
	36
	1586,2
	1480,4
	1480,4
	0
	71

	29
	ул. Горняк, д. 3
	1954
	2
	8
	476,6
	448,2
	448,2
	0
	18

	30
	ул. Горького, д. 5
	1956
	2
	8
	582,3
	533,1
	533,1
	0
	18

	31
	ул. Горького, д. 10
	1963
	2
	8
	426,6
	378,3
	378,3
	0
	17

	32
	ул. Горького, д. 11
	1962
	2
	20
	1243,3
	1171
	1171
	0
	53

	33
	ул. Горького, д. 13
	1960
	2
	20
	1320,8
	1274,4
	1197,6
	76,8
	55
	1

	34
	ул. Горького, д. 14
	1965
	2
	8
	404
	383,9
	383,9
	0
	18

	35
	ул. Горького, д. 15
	1960
	2
	16
	666,9
	618,9
	618,9
	0
	38

	36
	ул. Горького, д. 16
	1960
	2
	16
	643,3
	620,4
	620,4
	0
	37

	37
	ул. Горького, д. 17
	1958
	2
	8
	297,5
	284,1
	284,1
	0
	15

	38
	ул. Горького, д. 18
	1958
	2
	8
	299,6
	286,4
	286,4
	0
	23

	39
	ул. Горького, д. 21
	1972
	3
	24
	1160,5
	1074,7
	1074,7
	0
	60

	40
	ул. Горького, д. 23
	1972
	3
	24
	1184,7
	1107
	1107
	0
	59

	41
	ул. Горького, д. 25
	1972
	3
	24
	1132,7
	1062,8
	1062,8
	0
	56

	42
	ул. Горького, д. 27
	1974
	3
	24
	1152,6
	1083,5
	1083,5
	0
	50

	43
	ул. Горького, д. 29
	1977
	3
	24
	1138,1
	1068,4
	1068,4
	0
	50

	44
	ул. Горького, д. 11а
	1957
	2
	8
	538,9
	491,4
	491,4
	0
	30

	45
	ул. Горького, д. 5а
	1957
	2
	8
	575,1
	533,1
	533,1
	0
	29

	46
	ул. Дзержинского, д. 1
	1962
	2
	16
	678,5
	628,9
	628,9
	0
	26

	47
	ул. Дзержинского, д. 2
	1964
	3
	36
	1621,2
	1513,1
	1513,1
	0
	61

	48
	ул. Дзержинского, д. 3
	1966
	4
	48
	2234,8
	2092,4
	1958,2
	134,2
	88
	1

	49
	ул. Дзержинского, д. 4
	1965
	4
	44
	2155,2
	2012
	1820,6
	191,4
	75
	2

	50
	ул. Дзержинского, д. 5
	1966
	4
	46
	2225,1
	2085,1
	1901,9
	183,2
	104
	2

	51
	ул. Дзержинского, д. 5а
	1976
	4
	36
	2085,5
	1979,7
	1473,1
	506,6
	73
	1

	52
	ул. Дзержинского, д. 6
	1967
	4
	45
	2071,9
	1927,9
	1840
	87,9
	75
	1

	53
	ул. Дзержинского, д. 7
	1969
	4
	48
	2066,6
	1925,4
	1925,4
	0
	96

	54
	ул. Дзержинского, д. 10
	1977
	5
	70
	3586,4
	3346,4
	3346,4
	0
	191

	55
	ул. Калинина, д. 1
	1990
	5
	90
	5075,6
	4537,3
	4468
	69,3
	230
	1

	56
	ул. Калинина, д. 3
	1987
	5
	85
	4853,7
	4406,1
	4306,8
	99,3
	229
	1

	57
	ул. Калинина, д. 5
	1987
	5
	85
	4668,2
	4344,8
	4344,8
	0
	177

	58
	ул. Ленина, д. 21
	1952
	2
	8
	423,3
	397,3
	397,3
	0
	17

	59
	ул. Ленина, д. 3
	1958
	2
	7
	374,1
	350,6
	300,8
	49,8
	13
	1

	60
	ул. Ленина, д. 5
	1950
	2
	8
	385,2
	361,1
	361,1
	0
	16

	61
	ул. Ленина, д. 7
	1958
	2
	8
	391,4
	367,3
	367,3
	0
	16

	62
	ул. Ленина, д. 9
	1958
	2
	8
	385,9
	361,8
	361,8
	0
	19

	63
	ул. Ленина, д. 17
	1950
	2
	10
	558
	514
	514
	0
	19

	64
	ул. Ленина, д. 19
	1946
	2
	8
	418,9
	392,1
	392,1
	0
	17

	65
	ул. Малое Садовое Кольцо, д. 6
	1940
	2
	8
	464,9
	418,5
	418,5
	0
	24

	66
	ул. Малое Садовое Кольцо, д. 18
	1940
	2
	8
	468,8
	420,6
	420,6
	0
	22

	67
	ул. Малое Садовое Кольцо, д. 2
	1940
	2
	8
	479,1
	430,5
	430,5
	0
	25

	68
	ул. Малое Садовое Кольцо, д. 10
	1940
	2
	8
	475,6
	424,8
	424,8
	0
	25

	69
	ул. Матросова, д. 4а
	1959
	2
	8
	521,1
	465,1
	465,1
	0
	18

	70
	ул. Матросова, д. 6
	1959
	2
	8
	519,2
	462,8
	462,8
	0
	12

	71
	ул. Матросова, д. 8
	1959
	2
	8
	510,5
	453,7
	453,7
	0
	19

	72
	Мкр. Наука, д. 1
	1985
	2
	12
	626
	512,5
	512,5
	0
	23

	73
	ул. Октябрьская, д. 7
	1948
	2
	8
	406
	389,4
	389,4
	0
	18

	74
	ул. Октябрьская, д. 10
	1949
	2
	8
	555,1
	512,3
	512,3
	0
	16

	75
	ул. Октябрьская, д. 4
	1958
	2
	8
	391,6
	367,8
	367,8
	0
	25

	76
	ул. Октябрьская, д. 4а
	1964
	2
	8
	421,8
	373,8
	373,8
	0
	17

	77
	ул. Октябрьская, д. 6
	1958
	2
	8
	390,6
	366,8
	366,8
	0
	13

	78
	ул. Оловянная, д. 3
	1958
	2
	8
	393
	368,8
	368,8
	0
	14

	79
	ул. Оловянная, д. 5
	1956
	2
	6
	398,6
	374,6
	276,5
	98,1
	11
	1

	80
	ул. Полевая, д. 4
	1950
	2
	8
	404,1
	379,8
	379,8
	0
	20

	81
	ул. Полевая, д. 6
	1950
	2
	8
	395,8
	371,5
	371,5
	0
	22

	82
	мкр. Сельский строитель, д. 1
	1975
	5
	68
	3576,6
	3368,6
	3264,6
	104
	161
	1

	83
	мкр. Сельский строитель, д. 3
	1982-1983
	5
	77
	4144,5
	3808,5
	3662,8
	145,7
	206
	2

	84
	мкр. Сельский строитель, д. 4
	1987
	5
	58
	3232,2
	2989,2
	2989,2
	0
	126

	85
	мкр. Сельский строитель, д. 5
	1991-1992
	5
	60
	3136,8
	2893,8
	2893,8
	0
	149

	86
	ул. Спортивная, д. 15
	1986
	2
	12
	806,7
	715,4
	715,4
	0
	31

	87
	ул. Строительная, д. 11а
	1989
	2
	8
	379,2
	331,2
	331,2
	0
	22

	88
	ул. Торговая, д. 14
	1957
	2
	8
	597,6
	544,4
	544,4
	0
	17

	89
	ул. Торговая, д. 15
	1985
	3
	18
	1127,4
	1050,6
	1050,6
	0
	37

	90
	ул. Торговая, д. 17
	1986
	5
	18
	973,6
	797,5
	797,5
	0
	45

	91
	ул. Торговая, д. 18
	1958
	2
	8
	593
	546,6
	546,6
	0
	25

	92
	ул. Торговая, д. 20
	1965
	2
	12
	662,5
	618,5
	618,5
	0
	38

	93
	ул. Торговая, д. 22
	1971
	2
	16
	639,4
	615,5
	615,5
	0
	40

	94
	ул. Торговая, д. 24
	1967
	2
	13
	662,4
	639,1
	470,1
	169
	35
	2

	95
	ул. Торговая, д. 26
	1968
	2
	10
	680,6
	630,7
	368,7
	262
	22
	1

	96
	ул. Торговая, д. 28
	1969
	2
	16
	655,2
	618
	618
	0
	27

	97
	ул. Торговая, д. 30
	1969
	2
	16
	659,5
	621,8
	621,8
	0
	30

	98
	ул. Торговая, д. 36
	1981
	3
	31 общежит
	1652,2
	1573,2
	1485,6
	87,6
	70
	1

	99
	ул. Торговая, д. 11а
	1983
	3
	18
	1083,2
	1053,1
	1053,1
	0
	45

	100
	ул. Торговая, д. 11б
	1983
	3
	16
	1089,4
	1059,3
	943,2
	116,1
	40
	1

	101
	ул. Торговая, д. 13а
	1983
	3
	18
	1091,4
	1061,2
	1061,2
	0
	39

	102
	ул. Торговая, д. 18а
	1967
	2
	8
	602,3
	541,9
	541,9
	0
	22

	103
	ул. Учанина, д. 1
	1973
	2
	24
	1132,9
	1067,2
	1067,2
	0
	60

	104
	ул. Учанина, д. 2
	1966
	2
	15
	673,2
	626
	626
	0
	30

	105
	ул. Учанина, д. 3
	1984
	5
	18
	982,7
	806
	806
	0
	44

	106
	ул. Учанина, д. 4
	1966
	2
	16
	678,8
	631,4
	631,4
	0
	33

	107
	ул. Учанина, д. 6
	1962
	2
	16
	668,9
	620,5
	620,5
	0
	36

	108
	ул. Учанина, д. 8
	1963
	2
	16
	665,7
	619,5
	619,5
	0
	37

	109
	ул. Учанина, д. 10
	1966
	2
	16
	651,7
	627,9
	627,9
	0
	30

	110
	ул. Учанина, д. 4а
	1967
	2
	16
	639,7
	616
	616
	0
	16

	111
	ул. Центральная, д. 3
	1958
	2
	12
	679,5
	632,8
	632,8
	0
	36

	112
	ул. Центральная, д. 7
	1958
	2
	12
	692
	639,2
	639,2
	0
	35

	113
	ул. Шахтерская, д. 1
	1979
	3
	24
	1170,2
	1077
	958,9
	118,1
	62
	1

	114
	ул. Шахтерская, д. 2
	1982
	2
	18
	1040,3
	952,9
	901,9
	51
	39
	1

	115
	ул. Шахтерская, д. 3
	1980
	3
	24
	1144,5
	1060,2
	1060,2
	0
	60

	116
	ул. Шахтерская, д. 4
	1985
	2
	18
	1015
	951,4
	951,4
	0
	47

	117
	ул. Шахтерская, д. 5
	1981
	3
	24
	1123,3
	1068,9
	1068,9
	0
	61

	118
	ул. Шахтерская, д. 6
	1985
	2
	18
	1008,1
	929,7
	929,7
	0
	40

	119
	ул. Шахтерская, д. 8
	1985
	2
	18
	1032,2
	944,4
	944,4
	0
	44

	120
	ул. Шахтерская, д. 1а
	1981
	3
	18
	1156,8
	1103,8
	1103,8
	0
	45

	121
	ул. Шахтерская, д. 3а
	1981
	3
	18
	1171,7
	1123,4
	1123,4
	0
	49

	122
	ул. Юбилейная, д. 1
	1972
	5
	70
	3543,4
	3286,4
	3286,4
	0
	156

	123
	ул. Юбилейная, д. 2
	1970
	5
	70
	3531,4
	3274,4
	3274,4
	0
	203

	124
	ул. Юбилейная, д. 3
	1974
	2
	16
	676,6
	630,2
	630,2
	0
	36

	125
	ул. Юбилейная, д. 4
	1970
	5
	40
	1898,8
	1785,2
	1785,2
	0
	91